Camara Municipal de Barueri
Ptufnmento 26 de map ISO 9001 1 SA 1000 ISO 14001

INDICAÇÃO No. 1436/2024 e
IND __

Fls" N°•

Proc. N°  15-43)A901.

Dispõe sobre: "Construção de um escaddo que ligue as Ruas Atatilfo Alves
com Viela Dr. Tancredo Neves, no bairro Parque Imperial".

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, se digne sua Excelência interceder
junto a Secretaria competente, que estude a possibilidade de construção de um
escadão que ligue as Ruas Ataúlfo Alves com Viela Dr. Tancredo Neves, lateral ao 5i
Campo de Futebol João Aparecido Victor
município.

Plenário Vereado dli, .......,,,,,.. . RAFAEL VALE -) •
(RAFA C i F' • 4 i .

Ve -1.. : . ,

o, no bairro Parque Imperial, neste

I" •

Neker,41 de junho de 2024.

CARVALHO
0)

JUSTIFICATIVA

111130ZIMMI LTOMMZ11111111 A Secretaria Leg at
conformereAe a pro..
Em

PreAlP;sideli

rovidenclar

aZ

Justifico a presente propositura considerando que est vereador foi
procurado por moradores da localidade solicitando este beneficio para facilitar ao
cesso dos munícipes ao campo de futebol, onde são realizadas as atividades
esportivas junto 6. comunidade. Segue, em anexo, imagem do local.

Ny•

Alameda Wagih Sulks Nemor, 200 Conin) Commie! do Bowed - Contra Barueri - SP J CEP 0640) -134 Pone: (11)4199.7900 f www,barearrolag,br baruarighlegibr

••••••

9
i8

9